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JEGYZŐKÖNYV
A SZEGEDI KERESKEDELMI ÉS IPARKAMARÁNAK

1926 junius 29-én délelőtt 10 órakor tartott

EGYÜTTES VÉGÜLÉSÉRŐL

Jelen voltak:

Somogyi Szilveszter dr. polgármester, Szendrey Jenő dr. városi ta
nácsnok, Gombos József dr. tb. aljegyző, Wimmer Fiilöp, Körmendy 
Mátyás, Vértes Miksa, Aigner József, Bach Bernát, Biedl Samu dr., Boda 
Bertalan, fíruckner Ede, Czigler Arnold, Dmmer János, Dobóczky József, 
Gál Miksa, Gombos István, Kakuszi István, Kertész József, Kis Qéza, Meir 
ning Mihály, Osznovits István, Pdlfy Dániel, Pálfy József dr„ Pongrácz 
Albert, Reitzer L'ipót, Scheinberger Antal, Szigeti Ernő, Wagner Ferenc, 
Winter Géza (Szeged), Fekete Sándor, ifj. Horváth Mihály, Kovács Mi
hály, Könyves Tóth Kálmán, Róma Gusztáv (Békéscsaba), Halász József, 
ifj. Zsoldos Ferenc (Szentes), Joanovics Ferenc (Csongrád), Krieger Fe
renc (Battonya), Telek Andor (Hódmezővásárhely), Fehér József 
(Szarvas), Kan Mihály (Orosháza), a kamara irodája részéről Tonelli Sán
dor dr. főtitkár, Landesberg Jenő dr. ügyvezető titkár, Cserzy Mihály dr. 
segédtitkár, Pleskó András fogalmazó.

Somogyi Szilveszter dr. Szeged város polgármestere, mint a sze
gedi kereskedelmi és iparkamarai választásokat előkészítő központi bi
zottság elnöke az ülést megnyitja és a jegyzőkönyv hitelesítésére felkéri 
Back Bernát és Boda Bertalan kamarai beltagokat. Bejelenti, hogy a sze
gedi kereskedelmi és iparkamarai választások megtörténte után egybe
hívott elnökválasztó kamarai teljes ülés jegyzőkönyve a magy. kir. ke
reskedelemügyi miniszter úrhoz felterjesztetvén, a miniszter úrtól 
75.986/1926. szám alatt leirat érkezett, amelynek felolvasására Gombos 
József dr. tb. városi aljegyzőt kéri fel.

Gombos József dr. felolvassa a magy. kir. kereskedelemügyi mi
niszter urnák a következő leiratát:

„75.986/1926. sz. leirat. Szeged szab. kir. város polgármesterének, mint a szegedi 
kereskedelmi és iparkamarai választásokat előkészítő központi bizottság elnökének, 
Szeged. Folyó évi junius hó 19-én 5418/sz. alatt kelt felterjesztésére értesítem a 
Polgármester urat, hogy Wimmer Fiilöp gyárigazgatónak a szegedi kereskedelmi és 
iparkamara elnökévé, Vértes Miksa kereskedőnek és Körmendy Mátyás iparosnak Pe
dig a kamara alelnökeivé történt megválasztását az 1868. évi VI. t.-c. 14. §-a alapján 
megerősítem. Budapest, 1926. évi junius hó 23-án. Walkó s. k.“
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Somogyi Szilveszter dr. elnök bejelenti, hogy az 1868. évi VI. t.-c.

azon érdemes tagjairól, akik a régi nagy intéger Magyarország gazda
sági épületeinek munkásai voltak s akik közül a régi határokkal együtt 
sok régi értékes tagot is elveszítettünk. A világ nemzeteinek sulyos 
gazdasági helyzetében a legsúlyosabb helyzetben levő a magyar nemzet.

Az ezeréves Magyarország válságos gazdasági viszonyai köze
pette az uj tagokra vár a feladat biztosítani és visszaszerezni régi nagy
ságukat. A lenyugvó nap után köszönti a felkelő napot, vájjon át tudja-e 
törni az uj nap a ködös felhőket, melyek felettünk tornyosulnak. Terhes 
örökséget vesznek át az uj kamara tagjai, mégis tőlük remélünk min
dent. Szerencsét és Isten áldását kéri a jövő munkájukra, amit azzal 
egészít ki, hogy sohase zavarja munkájukat meg a politika. Winimer 
Fülöphöz szólva megállapítja, hogy Witnmer Fülöpnek elnökké történt 
egyhangú megválasztása hosszú időn át végzett nagy érdemeknek a 
jutalma. A magyar közgazdaság érdekében lefolyt hosszú évtizedes köz
életi munkája mindig a haladás jegyében történt. Ennek a munkának to
vábbi folytatásához kíván Wimmer Fülöpnek erőt és kitartást.

Wimmer Fülöp kamarai elnök úgy a maga, mint az egész kamara 
nevében hálás köszönetét mond Somogyi Szilveszter dr.-nak, Szendrev 
Jenő dr. tanácsnoknak és Gombos József dr. tb. aljegyzőnek, de első
sorban mégis Somogyi Szilveszter dr.-nak azért a szives készségért, 
és munkáért, amelyet a kamarai választások és a kamara újjáalakulása 
során tanúsított. Több tárgy nem lévén. Somogyi Szilveszter dr. az ülést
bezárja.

Krnft.

Somogyi Szilveszter dr. s. k. Gombos József dr. s. k
polgármester, elnök. jegyzőkönyvvezető.

Hitelesítjük:

Back Bernát s. k. Boda Bertalan s. k.
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